
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

Ústí nad Labem 24. listopadu 2021 
 
 
Změna zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce s názvem „Regenerace sídliště zadní 
trakt ul. Masarykova“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 23. 11. 2021 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Regenerace sídliště zadní 
trakt ul. Masarykova“, uveřejněnou dne 10. 11. 2021 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 
s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující změnu zadávací 
dokumentace: 
 
 
Dotaz účastníka: 

Děkuji za odpověď na dotazy. Přečetl jsem si upravenou verzi Zadávací dokumentace a nemohu 
souhlasit s Vašimi odpověďmi. 
1. Fáze 3 – je upřesněna následovně: 
Zpracování plánu regenerace nelze zaměňovat s dokumentací DSP – to jsou dvě zcela odlišné 
dokumentace, které se liší způsobem a podrobností zpracování.  
Ve fázi 2 požadujete vypracování konceptu, který se bude projednávat a Fáze 3 je určena pro 
čistopis plánu regenerace. 
Na základě schváleného plánu regenerace se vypracují následující dokumentace: 
Dokumentace pro stavební povolení DUR – ta v zadání zcela chybí a bez ní není možné 
vypracovat DSP 
Dokumentace DSP se zpracovává podle vyhlášky 499/2006 Sb. a požadované přílohy pro Fázi 
3 nesplňují požadavky vyhlášky.  
2. V odpovědi píšete: 
Ve výzvě jsou uvedeny stále 4 urbanistické vycházky a 4 veřejná setkání.  
Prosím tedy o uvedení Výzvy do souladu s požadavky příslušných vyhlášek a obecně zavedeným 
postupem tvorby regenerace sídlišť. 
Přeji pěkný den 
 
Odpověď zadavatele č. 3: 

Zadavatel se po znovu posouzení zadávací dokumentace rozhodl zadávací dokumentaci změnit 
tak, aby odpovídala požadavkům zpracování studie. Výzva tedy nyní neobsahuje sporné 
ustanovení o DSP. Zadavatel dále pozměnil v bodě 1.2 Předmětu plnění počet urbanistických 
vycházek na dvě, a v bodě 2.2 Předmětu plnění počet veřejných setkání také na dvě. 
 
 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že zadávací dokumentace, konkrétně Výzva a Návrh smlouvy 
o dílo, byla ke dni 24. 11. 2021 změněna. Vzhledem k charakteru změny zadávací dokumentace 
zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou svou původní délku. Lhůta pro podání 
nabídek tedy končí dne 7. 12. 2021 v 10:00. 
 

 
      

        Mgr. Kateřina Lysáková, v.r. 
                                                              pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 

 právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


